
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.03.2016 м. Кривий Ріг №109  
 
 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

  
 

На підставі протоколів засідань міської комісії з питання надання одноразо-
вої грошової допомоги мешканцям міста від 29.01.2016 №4, 05.02.2016 №5, 
15.02.2016 №6/1; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про 
затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги мешкан-
цям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 24.12.2015 №38 «Про за-
твердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кри-
вого Рогу на 2016 рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве са-
моврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профінан-

сувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 458 337 (чотириста 
п’ятдесят вісім тисяч триста тридцять сім) грн. 00 коп. та оплату за послуги пошто-
вого зв’язку (0,79%) у сумі 300 (триста) грн. 16 коп. відповідно до кошторису 
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради за ра-
хунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші видатки на соціальний 
захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської ра-

ди (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру поштового 

зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного підприємства 
поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги мешканцям  
міста в сумі 37 995 (тридцять сім тисяч дев’ятсот дев’яносто п’ять) грн. 00 коп., 
згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 300 (триста) грн. 
16 коп.; 

 



 
2 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 420 342 (чотири-
ста двадцять тисяч триста сорок дві) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Бєлікова К.А. 
 

 
 
 
Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
выд 16.03.2016 №109 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Совершенна 
Раїса Устинівна 

***  350,00 

  
Жовтневий район 

  
2. Лім 

Вячеслав Іванович 
  

*** 1 330,00 

3. Курінна 
Ніна Миколаївна 

*** 350,00 

  
Саксаганський район 

  
4. Єршова 

Любов Іванівна 
 

*** 350,00 

5. Жалай 
Марія Костянтинівна 
  

*** 350,00 

6. Колісниченко 
Наталя Миколаївна 
  

*** 350,00 

7. Мельниченко 
Людмила Володимирівна 
  

*** 350,00 

8. Чачіна 
Лідія Григорівна 

*** 350,00 

 
Довгинцівський район 

  
9. Романюк 

Олег Валентинович 
***  1 330,00 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
10. Трапезнікова 

Раіфа Юртаївна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
11. Буштрук 

Марія Іванівна 
  

*** 350,00 

12. Кравець 
Євдокія Михайлівна 
  

*** 350,00 

13. Тертична 
Ніна Василівна 
  

*** 350,00 

  
Інгулецький район 

  
14. Чайка 

Зоя Іванівна 
***  350,00 

  У С Ь О Г О:   6 860,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація



Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 16.03.2016 №109 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Казначеєва 
Світлана Семенівна 
  

*** 665,00 

2. Барабаш 
Лариса Олексіївна 
  

*** 300,00 

3. Бойко 
Владислав Володимирович 
  

*** 300,00 

4. Пироженко 
Ольга Степанівна 
  

*** 300,00 

5. Стояновська 
Алефтина Іваніна 
  

*** 300,00 

6. Бень 
Валентина Василівна 
  

*** 250,00 

7. Бурбель 
Марія Миколаївна 
  

*** 250,00 

8. Свашенко 
Галина Дмитрівна 
  

*** 250,00 

9. Шелест 
Катерина Пантеліївна 
  

*** 250,00 

  
Жовтневий район 

  
10. Каракаш 

Ірина Тимофіївна 
***  550,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
11. Глушкова 

Надія Павлівна 
  

*** 300,00 

12. Коношенко 
Ольга Іванівна 
  

*** 300,00 

13. Мар’єва 
Харитина Макарівна 
  

*** 300,00 

14. Мелащенко 
Тетяна Григорівна 
  

*** 300,00 

15. Сахно 
Олена Іванівна 
  

*** 300,00 

16. Шуліка 
Григорій Іванович 
  

*** 300,00 

17. Горбатенко 
Віра Миколаївна 
  

*** 250,00 

18. Гринюк 
Катерина Іванівна 
  

*** 250,00 

19. Донченко 
Ганна Андріївна 
  

*** 250,00 

20. Карєва 
Ольга Яківна 
  

*** 250,00 

21. Кривда 
Валентина Олександрівна 
  

*** 250,00 

22. Сімакова 
Лідія Олексіївна 
  

*** 250,00 

23. Чапанова 
Людмила Вікторівна 
  

*** 250,00 

24. Щучко 
Людмила Олександрівна 

*** 250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Саксаганський район 

  
25. Носаєва 

Зоя Федорівна 
  

*** 550,00 

26. Поліщук 
Тетяна Михайлівна 
  

*** 550,00 

27. Лобойко 
Людмила Миколаївна 
  

*** 350,00 

28. Агієвич 
Раїса Макарівна 
  

*** 300,00 

29. Васильєва 
Ліна Миколаївна 
  

*** 300,00 

30. Кондратюк 
Марія Василівна 
  

*** 300,00 

31. Литовченко 
Василь Володимирович 
  

*** 300,00 

32. Майоренко 
Анатолій Павлович 
  

*** 300,00 

33. Патлата 
Віра Кузьмівна 
  

*** 300,00 

34. Пономаренко 
Раїса Семенівна 
  

*** 300,00 

35. Попов 
Сергій Юрійович 
  

*** 300,00 

36. Соколова 
Людмила Петрівна 
  

*** 300,00 

37. Стригальова 
Любов Казимирівна 

*** 300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
38. Тарасєвіч 

Тетяна Йосипівна 
  

*** 300,00 

39. Фаранюк 
Любов Миколаївна 
  

*** 300,00 

40. Амельчишина 
Надія Іванівна 
  

*** 250,00 

41. Бовдуй 
Людмила Семенівна 
  

*** 250,00 

42. Назаренко 
Катерина Петрівна 
  

*** 250,00 

43. Романова 
Любов Михайлівна 
  

*** 250,00 

44. Семеренко 
Єфросинія Трохимівна 
  

*** 250,00 

45. Солоненко 
Валентина Володимирівна 
  

*** 250,00 

46. Сухомлин 
Світлана Сергіївна 
  

*** 250,00 

47. Томілович 
Галина Григорівна 
  

*** 250,00 

48. Фаріна 
Євгенія Валентинівна 
  

*** 250,00 

49. Цигульова 
Ніоніла Степанівна 
  

*** 250,00 

50. Чала 
Ганна Степанівна 
  

*** 250,00 

51. Шидловська 
Олена Миколаївна 

*** 250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Довгинцівський район 

  
52. Дендюк 

Валентина Василівна 
  

*** 300,00 

53. Кобець 
Аркадій Олексійович 
  

*** 300,00 

54. Кукушкіна 
Віра Олександрівна 
  

*** 300,00 

55. Левченко 
Жанна Федорівна 
  

*** 300,00 

56. Чернацький 
Віктор Єпіфанович 
  

*** 300,00 

57. Шароварова 
Ніна Григорівна 
  

*** 300,00 

58. Березовська 
Тетяна Валеріївна 
  

*** 250,00 

59. Герасечко 
Михайло Андрійович 
  

*** 250,00 

60. Кондратенкова 
Любов Андріївна 
  

*** 250,00 

61. Ліщенко 
Ганна Михайлівна 
  

*** 250,00 

62. Савченко 
Кристіна Анатоліївна 
  

*** 250,00 

  
Дзержинський район 

  
63. Дегтярьова 

Любов Андріївна 
***  550,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
64. Думініка 

Олександра Григорівна 
  

*** 550,00 

65. Бородін 
Андрій Миколайович 
  

*** 300,00 

66. Лавлінська 
Зоя Михайлівна 
  

*** 300,00 

67. Темник 
Роман Васильович 
  

*** 300,00 

68. Трегубенко 
Валентина Петрівна 
  

*** 300,00 

69. Гарбузов 
Василь Іванович 
  

*** 270,00 

70. Білах 
Наталя Григорівна 
  

*** 250,00 

71. Воробйова 
Надія Миколаївна 
  

*** 250,00 

72. Іванова 
Надія Андріївна 
  

*** 250,00 

73. Куліковський 
Анатолій Васильович 
  

*** 250,00 

74. Мартинова 
Людмила Миколаївна 
  

*** 250,00 

75. Скрекотень 
Ольга Василівна 
  

*** 250,00 

76. Фірсова 
Римма Василівна 

*** 250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
77. Савченко 

Галина Антонівна 
***  665,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
78. Лукаш 

Ганна Павлівна 
  

*** 550,00 

79. Шакула 
Анастасія Дмитрівна 
  

*** 550,00 

80. Каплін 
Юрій Іванович 
  

*** 300,00 

81. Лященко 
Валентина Павлівна 
  

*** 250,00 

82. Повод 
Валентина Миколаївна 
  

*** 250,00 

83. Філенко 
Надія Іванівна 
  

*** 250,00 

84. Шульга 
Ніна Костянтинівна 
  

*** 250,00 

85. Шумак 
Оксана Сергіївна 
  

*** 250,00 

86. Щікот 
Микола Костянтинович 
  

*** 250,00 

  
Інгулецький район 

  
87. Гашук 

Ганна Василівна 
  

*** 665,00 

88. Буйвал 
Наталія Вікторівна 
  

*** 550,00 

89. Шабля 
Лілія Іванівна 
  

*** 550,00 

90. Гончарова 
Лідія Яківна 

*** 300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
91. Гулак 

Надія Сергіївна 
  

*** 300,00 

92. Лукашук 
Людмила Сергіївна 
  

*** 300,00 

93. Потапенко 
Олександр Іванович 
  

*** 270,00 

94. Желтухіна 
Раїса Антонівна 
  

*** 250,00 

95. Заручейникова 
Раїса Іванівна 
  

*** 250,00 

96. Какадій 
Любов Миколаївна 
  

*** 250,00 

97. Литвиненко 
Олександр Олександрович 
  

*** 250,00 

98. Матвієнко 
Надія Ісаківна 
  

*** 250,00 

99. Невмержицька 
Марія Максимівна 
  

*** 250,00 

100. Пшінік 
Валентина Григорівна 
  

*** 250,00 

101. Самодаєв 
Савелій Петрович 

*** 250,00 

  У С Ь О Г О:   31 135,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 

 
 

*** - конфіденційна інформація



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 16.03.2016 №109 

 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Борисенко 
Віта Борисівна 
  

*** 5 320,00 

2. Кіфа 
Олена Георгіївна 
  

*** 5 320,00 

3. Козир 
Анатолій Анатолійович 
  

*** 5 320,00 

4. Миронець 
Ганна Федотівна 
  

*** 5 320,00 

5. Парасенко 
Ніна Іванівна 
  

*** 5 320,00 

6. Мироненко 
Валентина Миколаївна 
  

*** 3 990,00 

7. Абабій 
Ірина Леонідівна 
  

*** 2 660,00 

8. Артюх 
Марина Шаміліївна 
  

*** 2 660,00 

9. Гальченко 
Віктор Олексійович 
  

*** 2 660,00 

10. Лея 
Валентина Макарівна 
  

*** 2 660,00 

11. Ляпко 
Оксана Михайлівна  

*** 2 660,00 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Анненко 

Людмила Ігорівна 
  

*** 1 330,00 

13. Бербеца 
Валентина Іллівна 
  

*** 1 330,00 

14. Бобошко 
Микола Миколайович 
  

*** 1 330,00 

15. В’юн 
Артем Павлович 
  

*** 1 330,00 

16. Літвінова 
Олена Сергіївна 
  

*** 1 330,00 

17. Савенко 
Геннадій Васильович 
  

*** 1 330,00 

18. Сапсай 
Раїса Захарівна 
  

*** 1 330,00 

19. Сисоєва 
Любов Іванівна 
  

*** 1 330,00 

20. Дьогтєва 
Любов Михайлівна 
  

*** 1 288,00 

21. Драгомірова 
Валентина Іванівна 
  

*** 933,00 

22. Заєць 
Людмила Тимофіївна 
  

*** 665,00 

  
Жовтневий район 

  
23. Барма 

Ольга Іллівна 
  

*** 5 320,00 

24. Каплоуха 
Євгенія Сергіївна  

*** 5 320,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Ковальчук 

Наталя Василівна 
  

*** 5 320,00 

26. Рудь 
Валентина Іванівна 
  

*** 5 320,00 

27. Серікова 
Тетяна Анатоліївна 
  

*** 5 320,00 

28. Травінська 
Валентина Миколаївна 
 

*** 4 944,00 

29. Глимязний 
Віктор Олександрович 
  

*** 3 990,00 

30. Єлізарова 
Свтілана Миколаївна 
  

*** 3 990,00 

31. Леус 
Валерій Анатолійович 
  

*** 3 990,00 

32. Рябова 
Зінаїда Василівна 
  

*** 3 990,00 

33. Ходирєва 
Валентина Вікторівна 
  

*** 3 990,00 

34. Гільова 
Валентина Іванівна 
  

*** 2 660,00 

35. Завада 
Ганна Григорівна 
  

*** 2 660,00 

36. Лещенко 
Ірина Віталіївна 
  

*** 2 660,00 

37. Метьолкін 
Віталій Вікторович 
  

*** 2 660,00 

38. Назаренко 
Любов Олександрівна  

*** 2 660,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Польова 

Людмила Миколаївна  
 

*** 2 660,00 

40. Преображенська 
Раїса Юхімивна 
  

*** 2 660,00 

41. Мальченко 
Оксана Миколаївна 
  

*** 2 503,00 

42. Пономар 
Олександр Владиславович 
  

*** 2 198,00 

43. Дрозд 
Олена Яківна 
  

*** 1 330,00 

44. Іванова 
Валентина Іванівна 
  

*** 1 330,00 

45. Климова 
Ольга Дмитрівна 
  

*** 1 330,00 

46. Козаченко 
Любов Миколаївна 
  

*** 1 330,00 

47. Кочубей 
Лідія Дорофіївна 
  

*** 1 330,00 

48. Куропаткін 
Михайло Олександрович 
  

*** 1 330,00 

49. Онуфрієнко 
Лідія Андріївна 
  

*** 1 330,00 

50. Перова 
Антоніна Миколаївна 
  

*** 1 330,00 

51. Пирогова 
Марія Анатоліївна 
  

*** 1 330,00 

52. Сенічкіна 
Лідія Петрівна  

*** 1 330,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
53. Сухляк 

Євдокія Миколаївна  
 

*** 1 330,00 

54. Чернишев 
Віктор Володимирович 
  

*** 1 330,00 

55. Бондаренко 
Ганна Олександрівна 
  

*** 665,00 

56. Горбань 
Людмила Іванівна 
  

*** 665,00 

57. Кавун 
Анатолій Федорович 
  

*** 665,00 

58. Колодій 
Тетяна Степанівна 
  

*** 665,00 

59. Лавришко 
Костянтин Сергійович 
  

*** 665,00 

60. Полякова 
Роза Єгорівна 
  

*** 665,00 

61. Руденко 
Олена Наумівна 
  

*** 665,00 

  
Саксаганський район 

  
62. Антонов 

Кирило Ігорович 
  

*** 5 320,00 

63. Дороніна 
Наталя Яківна 
  

*** 5 320,00 

64. Івлєва 
Віра Володимирівна 
  

*** 5 320,00 

65. Карпов 
Вадим Юрійович  

*** 5 320,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
66. Нікітіна 

Лідія Петрівна  
 

*** 5 320,00 

67. Пучкова 
Олена Петрівна 
  

*** 5 320,00 

68. Титаренко 
Поліна Тихонівна 
  

*** 5 320,00 

69. Шевцова 
Світлана Василівна 
  

*** 5 320,00 

70. Федосенко 
Валентин Вікторович 
  

*** 3 194,00 

71. Дейнега 
Тетяна Іванівна 
  

*** 2 660,00 

72. Коломейчук 
Надія Григорівна 
  

*** 2 660,00 

73. Смірнова 
Людмила Олексіївна 
  

*** 2 660,00 

74. Трофіменко 
Анна Костянтинівна 
  

*** 2 660,00 

75. Філоненко 
Любов Василівна 
  

*** 2 660,00 

76. Численок 
Людмила Микитівна 
  

*** 2 660,00 

77. Щербець 
Георгій Іванович 
  

*** 2 660,00 

78. Юхименко 
Лідія Антонівна 
  

*** 2 660,00 

79. Лебедєва 
Катерина Віталіївна  

*** 1 796,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
80. Бугай 

Віталій Анатолійович  
 

*** 1 330,00 

81. Васильченко 
Оксана Юріївна 
  

*** 1 330,00 

82. Грищенко 
Тамара Василівна 
  

*** 1 330,00 

83. Костіна 
Таісія Миколаївна 
  

*** 1 330,00 

84. Могильний 
Станіслав Григорович 
  

*** 1 330,00 

85. Чернявська 
Світлана Миколаївна 
  

*** 1 330,00 

86. Шкуратова 
Анастасія Антонівна 
  

*** 1 330,00 

87. Рижак 
Станіслав Аркадійович 
  

*** 1 131,00 

88. Бохан 
Тетяна Миколаївна 
  

*** 665,00 

89. Дементьєва 
Любов Василівна 
  

*** 665,00 

90. Іванова 
Тамара Василівна 
  

*** 665,00 

91. Мізюк 
Євгеній Миколайович 
  

*** 665,00 

92. Москаленко 
Аліна Вячеславіна 
  

*** 665,00 

93. Степанченко 
Людмила Василівна  

*** 665,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
94. Терещенко 

Лідія Григорівна  
 

*** 665,00 

95. Убізська 
Таїсія Наумівна 
  

*** 665,00 

96. Чуковецька 
Лідія Володимирівна 
  

*** 665,00 

97. Кравець 
Женні Олександрівна 
  

*** 447,00 

98. Шкльода 
Жанна Дмитрівна 
  

*** 234,00 

  
Довгинцівський район 

  
99. Верзан 

Ірина Володимирівна 
  

*** 5 320,00 

100. Крутова 
Олена Володимирівна 
  

*** 5 320,00 

101. Левицька 
Ірина Анатоліївна 
  

*** 5 320,00 

102. Смаровоз 
Тетяна Володимирівна 
  

*** 5 320,00 

103. Кремень 
Галина Антонівна 
  

*** 3 990,00 

104. Медведєва 
Тетяна Василівна 
  

*** 3 990,00 

105. Рудь 
Олексій Олексійович 
  

*** 3 990,00 

106. Нестеренко 
Інна Миколаївна  

*** 3 839,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

107. Окунь 
Галина Сергіївна  
 

*** 3 644,00 

108. Зюзь 
Валентина Юріївна 
  

*** 2 660,00 

109. Леонідова 
Людмила Семенівна 
  

*** 2 660,00 

110. Якубовський 
Анатолій Михайлович 
  

*** 2 660,00 

111. Кабанець 
Галина Іванівна 
  

*** 1 506,00 

112. Брусник 
Юлія Дмитрівна 
  

*** 1 330,00 

113. Кобернюк 
Людмила Михайлівна 
  

*** 1 330,00 

114. Лантушенко 
Раїса Іванівна 
  

*** 1 330,00 

115. Плешивцев 
Олександр Андрійович 
  

*** 1 330,00 

116. Самосудов 
Петро Семенович 
  

*** 1 330,00 

117. Сороколіт 
Раїса Олексіївна 
  

*** 1 330,00 

118. Стоєва 
Лідія Федорівна 
  

*** 1 330,00 

119. Угринович 
Ніна Сергіївна 
  

*** 1 330,00 

120. Янковенко 
Лариса Давидівна  

*** 1 330,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

121. Гвоздєва 
Людмила Романівна  
 

*** 665,00 

122. Миргородська 
Марія Василівна 
  

*** 665,00 

  
Дзержинський район 

  
123. Загорулько 

Лариса Аркадіївна 
  

*** 5 320,00 

124. Ковтунов 
Микола Іванович 
  

*** 5 320,00 

125. Погребняк 
Ольга Володимирівна 
  

*** 5 320,00 

126. Соляник 
Наталя Іванівна 
  

*** 5 320,00 

127. Алєксєєва 
Людмила Андріївна 
  

*** 3 990,00 

128. Ковальов 
Олексій Юрійович 
  

*** 2 993,00 

129. Булига 
Світлана Миколаївна 
  

*** 2 660,00 

130. Жукова 
Марія Кіндратівна 
  

*** 2 660,00 

131. Люлько 
Інна Олександрівна 
  

*** 2 660,00 

132. Саренко 
Анатолій Олександрович 
  

*** 2 660,00 

133. Якубенко 
Галина Володимирівна  

*** 2 660,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

134. Кондратюк 
Галина Степанівна  
 

*** 1 330,00 

135. Павлушина 
Марія Іллівна 
  

*** 1 330,00 

136. Сізова 
Зоя Ісаківна 
  

*** 1 330,00 

137. Жарова 
Олександра Віталіївна 
  

*** 781,00 

138. Білоус 
Людмила Олексіївна 
  

*** 665,00 

139. Занін 
Олег Дмитрович 
  

*** 665,00 

  
Центрально-Міський район 

  
140. Горчин 

Ігор Владиславович 
  

*** 5 320,00 

141. Долотій 
Надія Вікторівна 
  

*** 5 320,00 

142. Іванченко 
Олена Олегівна 
  

*** 5 320,00 

143. Ломанова 
Тетяна Петрівна 
  

*** 5 320,00 

144. Корзуніна 
Наталія Григорівна 
  

*** 3 990,00 

145. Зеленський 
Владислав Юрійович 
  

*** 2 660,00 

146. Трофімов 
Юрій Володимирович  

*** 2 660,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

147. Андреєв 
Олександр Володимирович 
  

*** 1 330,00 

148. Бутиріна 
Яніна Кузьмівна 
  

*** 1 330,00 

149. Збітнєва 
Валентина Іванівна 
  

*** 1 330,00 

150. Поліщук 
Луіза Олександрівна 
  

*** 1 330,00 

151. Полянська 
Людмила Миколаївна 
  

*** 1 330,00 

152. Солодченко 
Лідія Олександрівна 
  

*** 1 330,00 

153. Требін 
Валерій Володимирович 
  

*** 1 330,00 

154. Чмона 
Лариса Іванівна 
  

*** 1 330,00 

155. Арабей 
Руслан Анатолійович 
  

*** 1 203,00 

156. Пінькова 
Надія Іванівна 
  

*** 665,00 

157. Федоров 
Володимир Євгенійович 
  

*** 665,00 

158. Власенко 
Валентина Петрівна 
  

*** 408,00 

  
Інгулецький район 

  
159. Болдусев 

Артем Олександрович  
***  5 320,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

160. Ковтуненко 
Тетяна Мирославівна  
 

*** 5 320,00 

161. Полтавська 
Віта Василівна 
  

*** 2 660,00 

162. Решетило 
Таїса Костянтинівна 
  

*** 2 660,00 

163. Степаненко 
Ольга Федосівна 
  

*** 2 660,00 

164. Звонищук 
Лідія Герасимівна 
  

*** 1 330,00 

165. Лашкул 
Марія Матвіївна 
  

*** 1 330,00 

166. Панченко 
Людмила Степанівна 
  

*** 1 330,00 

167. Попова 
Марія Дмитрівна 
  

*** 1 330,00 

168. Пуць 
Анастасія Василівна 
  

*** 1 330,00 

169. Астраханцева 
Раїса Вікторівна 
  

*** 665,00 

170. Яковенко 
Микола Миколайович  

*** 270,00 

  У С Ь О Г О:   420 342,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                              О.Шовгеля 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація



 


